ви-1
№ 224-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.02.2024 № 228

г.Чудово

О внесении изменений

в состав комиссии по приемке выполненных работ, оказанных услуг
по муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяйства,

заключенным Администрацией Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке выполненных работ,

оказанных услуг по муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяйства,

заключенным Администрацией Чудовского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 23.06.2015 № 800 «О создании комиссии по приемке выполненных

работ, оказанных услуг по муниципальным контрактам в сфере дорожного

хозяйства, заключенным Администрацией Чудовского муниципального

района», утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 15.02.2024 № 228

СОСТАВ

комиссии по приемке выполненных работ, оказанных услуг
по муниципальным контрактам в сфере дорожного хозяйства,

заключенным Администрацией Чудовского муниципального района

Захаренков
Алексей Васильевич

- первый заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района,
председатель комиссии;

Парамонова
Екатерина
Александровна

- председатель комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства Администрации Чудовского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Куликова
Лариса
Владимировна

- главный специалист отдела благоустройства,
дорожного хозяйства и транспорта комитета
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Анищенко
Майя Германовна

- заместитель председателя комитета-начальник
отдела имущественных отношений комитета
строительства, архитектуры и земельно-
имущественных отношений Администрации
Чудовского муниципального района;

Шведкина
Елена Владимировна

- начальник отдела строительства и архитектуры
комитета строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений
Администрации Чудовского муниципального
района;

Черкашин
Олег Викторович

- председатель Совета депутатов города Чудово
(по согласованию);

Шандер
Евгений Эдуардович

- заместитель начальника отдела благоустройства,
дорожного хозяйства и транспорта комитета
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района;

Яковлев
Михаил
Александрович

- директор Муниципального казенного
учреждения «Городское хозяйство города
Чудово».

_____________________________